РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Амурская область

СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН

ДМИТРИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

  Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении перечня мест на территории Дмитриевского сельсовета, в которых в ночное время не допускается  нахождение детей, не достигших возраста 16 лет, без сопровождения родителей (лиц, их замещающих), а так же лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей
Принято сельским Советом народных депутатов          07 апреля 2016 года

В соответствии  с Федеральным законом  от 24.07.1998 № 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», законом Амурской области от 11.03.2010 № 316-ОЗ «О мерах по предупреждению причинения вреда здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию в Амурской области»
Дмитриевский  сельский Совет народных депутатов

р е ш и л:

1. Утвердить прилагаемый перечень мест на территории Дмитриевского сельсовета, в которых в ночное время не допускается  нахождение детей, не достигших возраста 16 лет, без сопровождения родителей (лиц, их замещающих), а так же лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей.

2.Обнародовать настоящее решение на официальном сайте администрации Дмитриевского сельсовета.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования

Н.П. Павлик
с. Дмитриевка
07.04.2016
№ 12
   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН
ДМИТРИЕВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ   ДЕПУТАТОВ

(первый созыв)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.04.2016                                                                                            №  35/12
с. Дмитриевка
Об утверждении перечня мест на территории Дмитриевского  сельсовета, в которых в ночное время не допускается  нахождение детей, не достигших возраста 16 лет,  без сопровождения родителей (лиц, их замещающих), а так же лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей

Рассмотрев проект решения «Об утверждении перечня мест на территории Дмитриевского сельсовета в которых в ночное время не допускается  нахождение детей, не достигших возраста 16 лет, без сопровождения родителей (лиц, их замещающих), а так же лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей» Дмитриевского  сельского Совета народных депутатов, сельский Совет народных депутатов
п о с т а н о в л  я е т:

1. Принять решение Дмитриевского сельского Совета народных депутатов  «Об утверждении перечня мест на территории Дмитриевского сельсовета в которых в ночное время не допускается  нахождение детей, не достигших возраста 16 лет, без сопровождения родителей (лиц, их замещающих), а так же лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей

2. Направить указанное решение главе муниципального образования для подписания и обнародования.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Председатель сельского Совета                                                    С.А. Голубева

Утвержден

Решением Дмитриевского

сельского Совета народных

депутатов от 07.04.2016 №12
               ПЕРЕЧЕНЬ

мест на территории Дмитриевского сельсовета в которых в ночное время не допускается  нахождение детей, не достигших возраста 16 лет без сопровождения родителей (лиц, их замещающих), а так же лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей

	           Наименование мест
	           Адрес
	  Собственник

	1
	 Улицы территории   Дмитриевского сельсовета
	с. Дмитриевка, п. Юхта, п. Юхта-3,

с. Усть-Пера
	Администрация Дмитриевского сельсовета

	2
	Учреждения культуры и прилегающие к ним территории
	с. Усть-Пера, с. Дмитриевка
	Администрация Дмитриевского сельсовета

	3
	Объекты (помещения, территории) юридических лиц или граждан, осуществляющих предпринимательскую деятельность  без образования юридического лица, которые предназначены для реализации услуг в сфере торговли и общественного питания, для развлечений, досуга, где в установленном законом порядке предусмотрена  розничная продажа табачных и алкогольных продукции пива и напитков изготовляемых на их основе.
	с. Дмитриевка

ул. Трудовая.37
п. Юхта ул. Школьная

     с. Усть-Пера,
ул. Южная, 3 кв.1

с. Усть-Пера,
ул. Зеленая, 9
	ИП Афанасьев В.В.
ИП Сараев Ю.В.

ИП Авдеев О.Ю.

ИП Шевченко Н.Г.

	4
	Территории детских, образовательных, медицинских учреждений и других объектов социальной сферы в границах соответствующих земельных участков
	с. Дмитриевка,
п. Юхта,

 с. Усть-Пера

	5
	Детские, спортивные, игровые площадки
	с. Дмитриевка,

п. Юхта,

 с. Усть-Пера